[image: image1.jpg]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2020 № 894
                            г. Похвистнево

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

В соответствии со статьями 41 – 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь   статьей   28  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области, с учетом заключения по результатам публичных слушаний от 10 ноября 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта АО «Самаранефтегаз»: 6748П «Техническое перевооружение напорного нефтепровода ДНС Кротковская - УПСВ Ново-Аманакская (замена аварийного участка)» в границах сельского поселения Кротково, в границах сельского поселения Старопохвистнево и в границах сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области.
       2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского района».
       3. Разместить настоящее Постановление в сети «Интернет» на сайте Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области.
       4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            Глава района                                                                         Ю. Ф. Рябов